Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

AS 4050.218
Schraubadapter

Stand: 22.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUH'UERTHI.IMG>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SIJFI'WE&SEIMGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

AS 4050.218 - Schraubadapter fir Spindelhub

Zur Betatigung des Montagetisch-Spindelantriebes mittels Akkuschrauber. Passend fiir

Montagetisch 150 MN.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Passend fiir Artikel-Nr.
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

AS 4050.218

Zur Betatigung des Montagetisch-Spindelantriebes mittels
Akkuschrauber. Passend fiir Montagetisch 150 MN.

4050.150
1 Stick
0,13 kg
0,139 kg
82079030
EC001231
EC001231
36659290

Schraubadapter, fiir Spindelhub



