

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



## AS 4050.218 Schraubadapter

Stand: 22.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4050.218 - Schraubadapter für Spindelhub

Zur Betätigung des Montagetisch-Spindelantriebes mittels Akkuschrauber. Passend für Montagetisch 150 MN.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4050.218
Produktbeschreibung	Zur Betätigung des Montagetisch-Spindelantriebes mittels Akkuschrauber. Passend für Montagetisch 150 MN.
Passend für Artikel-Nr.	4050.150
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0,13 kg
Bruttogewicht	0,139 kg
Zolltarifnummer	82079030
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290
Produktbeschreibung	Schraubadapter, für Spindelhub